Проведение   онлайн – уроков   финансовой грамотности  в  Солнечной СОШ

	Темы онлайн- уроков
	месяц
	Число
	время
	класс
	Кол-во уч-ся

	"Пять простых правил, чтобы не иметь проблем с долгами"
	сентябрь
	25
	11:30
	9
	26

	"Все про кредит или четыре правила, которые помогут"
	сентябрь
	26
	11:30
	10
	12

	"Вклады: как сохранить и приумножить"
	октябрь
	15
	11:30
	11
	15

	"Все о будущей пенсии: для учебы и жизни"
	октябрь
	14
	11:30
	9
	24

	"С налогами на "Ты"
	декабрь
	6
	11:30
	8
	23



